BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng        năm 20…

ĐƠN XIN GIA HẠN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:      - Ban Giám hiệu;
- Phòng Đào tạo;

- Khoa Tài nguyên nước.
· Tôi tên: ………………………………………
Ngày sinh: …………………..

· Mã số sinh viên: ……………………………
Khóa: ………………………..
· Lớp: …………………………………………
Số điện thoại: ……………….
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường xem xét giải quyết cho em được gia hạn xét tốt nghiệp.
Lý do trễ hạn xét tốt nghiệp:
· Nợ học phần:……………………………………………………………………
· Nợ chứng chỉ:…………………………………………………………………..
· Lí do khác:………………………………………………………………………
Em xin cam kết sẽ trả nợ đúng hạn và chịu mọi hình thức xử lý theo quy định nếu tiếp tục vi phạm quy chế của Nhà trường. Em xin chân thành cảm ơn.

	                 TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202

	TRƯỞNG/ PHÓ KHOA
	PHỤ HUYNH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG KH- TC
	PHÒNG ĐÀO TẠO